1

I Olâmara iíJmtictpal òe|§arapaã
Av. São Paulo, 1.113 - Fone (18) 3582-1395 - Fax (18) 3582-1138 - CEP 17730-000

CNPJ 53.312.518/0001-27 - PARAPUÃ - Estado de São Paulo
e-mail: camparap@terra.com.br

site: www.camaraparapua.sp.gov.br¥
r

PORTARIA N° 02/2017t

a
r ROBERTO CARLOS PEREIRA,

Câmara Municipal de Parapuã, Comarca de Osvaldo
Cruz, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições
que lhe são conferidas por Lei:

Presidente da
\

ã

m
o
s

RESOLVE, pela presente Portaria,
RODRIGO APARECIDO FAZAN, RG. para a partir de 02 de Janeiro de
2017, exercer o cargo em comissão de Assessor Jurídico da Câmara Municipal de
Parapuã, criado pela Lei do Legislativo n° 02/2001, a ser regido pelo Estatuto dos
Funcionários Públicos do Município de Parapuã.

nomearo
s

a
Secretaria da Câmara Municipal de Parapuã,1

aos 02 de janeiro de 2.017.a
r
e A

Roberto Carlos Pereira
Presidente

5

e

Registrada e Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Parapuã, na data supra.¥
r
i

n
rácia Maria\GiQvannetti Garcia

'.̂ Diretor Administrativo
c
t

P
t

o
5

t

1

C

c
s